



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10.10.2014 № 405

О внесении изменений в Областную  
адресную инвестиционную программу  
на 2014 год и на плановый период  
2015 и 2016 годов

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Областную адресную инвестиционную программу на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 24 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 89, от 27.02.2014 № 128, от 25.03.2014 № 197, от 23.05.2014 № 383, от 30.06.2014 № 472, от 30.07.2014 № 534, от 09.09.2014 № 630), следующие изменения:

- 1) в графе 3 позиции «**Развитие образования и молодежной политики в Смоленской области**» на 2014-2018 годы (подпрограмма «**Развитие общего образования**»)» цифры «30 421,2» заменить цифрами «15 421,2»;
- 2) в графе 3 позиции «**средняя общеобразовательная школа на 33 класса в г. Велиже Смоленской области**» цифры «30 421,2» заменить цифрами «15 421,2»;
- 3) в графе 3 позиции «**Развитие образования и молодежной политики в Смоленской области**» на 2014-2018 годы (подпрограмма «**Развитие дошкольного образования**»)» цифры «115 705,8» заменить цифрами «65 705,8»;
- 4) в графе 3 позиции «**строительство детского сада на 240 мест по адресу: Рославльский район, г. Рославль, 16 микрорайон, участок № 2а**» цифры «104 108» заменить цифрами «54 108»;
- 5) в графе 3 позиции «**Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области**» на 2014-2016 годы (подпрограмма «**Модернизация и развитие социального обслуживания населения**»)» цифры «130 199» заменить цифрами «195 199»;

б) в графе 3 позиции «дом-интернат для пожилых людей в дер. Мольгино Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» цифры «130 199» заменить цифрами «195 199».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**